Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
совет депутатов
4 созыв

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года                                  №  215

Об отмене решения совета депутатов Скребловского сельского поселения от  07.10.2021 № 125 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Скребловское сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», письмом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области от 17.03.2022 №14И-2294/2022 «О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения», руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Скребловского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от  07.10.2021 № 125 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Скребловское сельское поселения»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда. Скребловское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения скреблово.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Скребловского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов
	Е.Ю. Журавлева